
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 90
m2
Číslo inzerátu (ID): 4254314 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji malebnou chalupu k rekonstrukci v klidné části
obce Malé Slabce, v katastrálním území Slabce. Chalupa stojí na
samostatném pozemku o velikosti 1033 m2, obklopeném přírodou
s romantickou polosamotou. Nemovitost se skládá z jednoho
podzemního a dvou nadzemních podlaží, celkovou užitnou plochou
90 m2, nabízí celkem 3 místnosti k individuálnímu využití. K
chalupě, postavené z kvalitní cihly, náleží také pozemek, který
nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či další aktivity
v soukromí. Stav objektu vyžaduje rekonstrukci, což dává
budoucím majitelům ideální příležitost upravit interiér i exteriér
podle vlastních představ a potřeb. V inzerci jsou použity
vizualizace možného budoucího stavu nemovitosti. Toto místo je
ideálním útočištěm pro ty, kteří hledají klid a soukromí, avšak s
dobrou dostupností do okolních měst. Pokud sníte o vlastním
úkrytu obklopeném přírodou, kde budete moci tvořit a relaxovat,
přišli jste na správné místo.

ID inzerátu ESO: 4254314
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875070
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 1033 m2
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 875070

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Jágerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


